— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕346 号

关于开展 2020 年三亚市中学数学教师学科
课程领导力提升专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属各中学：

根据《2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师学科课程领导

力提升专题研修方案》的要求，为促进我市中学数学教研员、骨

干教师学科课程领导力的进一步提升，经研究，我院决定开展

2020年三亚市中学数学教师学科课程领导力提升专题研修活动。

现将有关事项通知如下：

一、研修主题

增进学科理解，落实五育并举。

二、研修形式

采取集中研修和教学观摩研讨相结合的方式进行。

三、研修时间

11 月 17 日至 18 日（16 日下午报到，18 日下午返程）

四、参加人员

见附件 1

五、报到地点

三亚南田温泉好汉坡国际度假酒店（海棠区神泉大道 1 号）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 13 日印发

六、日程安排

见附件 2

七、其他事项

（一）本次专题研修活动不收取任何费用，研修期间实行封

闭管理（含市域内学员），所产生的食宿费、场租费、学员住宿

地点至观摩研讨地点之间的往返交通费由我院按实际费用转付

给承办单位。师资费、资料费、专家食宿费及交通费等由我院负

责。参加人员的往返交通费回单位报销。

（二）联系人及联系号码：黄俊，18907636788。

附件：1.参加人员名单

2.日程安排表

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 13 日

（此件主动公开）